CMV.00 037.E
1 / 1

AVISO

Informa-se que os serviços municipais se encontram encerrados no dia 21 de

abril de 2025, segunda-feira de Páscoa, em virtude do disposto na cláusula

21.ª do Acordo Coletivo do Empregador Público (ACEP), publicado no Diário

da República n.º 106, 2.ª série, de 3 de junho de 2019.

Mais se informa-se que em virtude da tolerância de ponto, concedida no

Despacho n.º 11/GAP/2025, do senhor Presidente da Câmara Municipal de

Valongo, os serviços de municipais, nomeadamente as Atividades de

Animação e Apoio à Família e a Componente de Apoio à Família, se

encontram, também, encerrados a partir das 12h30, do dia 17 de abril de 2025,

quinta-feira de Páscoa.